EDITAL Nº 020/2010
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2010

O Prefeito do Município de Brunópolis – SC, no uso de suas atribuições, torna publico a

homologação do resultado final do Processo Seletivo n. 006/2010, conforme abaixo

relacionado:

Legenda: L. Port = Língua Portuguesa

                 C. G.    = Conhecimentos Gerais

                 C. E.    =  Conhecimentos Específicos

                 R          =   Redação

Cargo Cirurgião Dentista                                   L. Port.      C.G.          C. E.          R.       Total
Josiane Xavier de Almeida 1,50 1,50 4,25 6,50 6,88

Luciano Fernandes Valote 0,75 1,50 3,25 8,00 6,75

Karine Pinheiro 1,50 1,25 2,25 6,50 5,75

Ana Cristina Sordi 0,75 0,75 2,50 6,00 5,00

Fabiano Finger Santos 1,25 2,00 2,25 3,50 4,50

Diego Heimfarth 0,75 1,00 3,00 3,50 4,12

Richeline Olga Tondello Faltou

Cargo Auxiliar de Consultório Dentário                                L. Port.      C.G.          C. E.         Total
Marta Cordeiro dos Santos( 09.07.1989) 1,25 1,50 2,50 5,25

Angela Weber  (27.07.1989) 1,00 1,75 2,50 5,25

Idaiana Aparecida Ribeiro Alves  (1986) 1,25 1,75 2,00 5,00

Silvia Menonci   (1989) 1,00 1,50 2,50 5,00

Leticia Aparecida Nunes dos Santos 1,00 1,50 2,25 4,75

Sheila de Melo  0,75 1,25 2,25 4,25

Cleusa Terezinha Ribeiro 1,00 1,25 2,00 4,25

GessyKa Camargo da Silva 1,00 1,25 1,75 4,00

Anhehlly Roberti Perrony 1,00 0,75 2,25 4,00

Adriana Dico 1,25 1,00 1,50 3,75

Débora Dill 1,00 0,50 2,25 3,75

Franciele Regina Unzanaro 0,75 0,50 2,25 3,50

Cátia da Silva Cruz 0,75 0,75 1,25 2,75

Rosane  Kemer Reis 0,50 0,75 1,25 2,50

Brenda Jeanine Zanatta 0,25 0,75 1,50 2,50

Rosenei Kemer faltou

Cargo:   Auxiliar de   Serviços Gerais                                        L. Port.     C.G.          C. E.         Total
Marcia Kemer Cruz 2,25 1,00 3,75 7,00

Evelize Alves Ferreira Gasparini 1,75 1,50 3,50 6,75

Luciane Rigon 2,00 1,00 3,25 6,25

Diléia Alves Reis 1,75 1,75 2,50 6,00

Silvana Gonçalves 2,00 1,00 2,75 5,75

Maristela Ortiz dos Santos 1,75 0,75 3,25 5,75

Joaraci Ferreira dos Santos 0,75 1,00 2,25 4,00

Felcidades Apª  Pelentir Faltou

Joraci de Souza Ribeiro Faltou

Roseni Apª Dico Faltou

                                                                                   Brunópolis, 02 de setembro de 2010

VOLCIR CANUTO

Prefeito Municipal